МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»
368832 г. Кизляр, ул. Циолковского, 1-а тел.: 2-36-87

факс: 2 - 37- 21

email: kulturam ira50@ m aiLru

«10» ноябри 2023 г. №__50

Приказ
О проведении самодиагностики и назначении ответственных лиц за проведение
самодиагностики ГКОУ РД «К излярская гимназия-интернат «Культура мира»

В рамках реализации проекта «ШколаМинпросвещения России»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести самодиагностику по восьми направлениям.
2. Назначить ответственными за направления:
1- Знания, качество и объективность - Балла Нину Юрьевну, заместителя директора по
УВР;
2- Здоровье -  Черниенко Г.А., медицинскую сестру;
3- Творчество -  Магомедову P.O., заместителя директора по ВР;
4- Профориентация -  Гаджиалиеву З.С., психолога;
5- Воспитание -  Магомедову P.O., заместителя директора по ВР, Султанбегову Э.М.,
педагога-организатора;
6- Учитель. Школьная команда -  Балла Н.Ю., заместителя директора по УВР;
7- Школьный климат - Балла Н.Ю., заместителя директора по УВР, Магомедову P.O.,
заместителя директора по ВР;
8-Образовательная среда - Балла Н.Ю., заместителя директора по УВР.
3.Саидовой П.Г., заместителю директора по ИКТ, разместить данный приказ на
официальном сайте гимназии-интерната.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ
«КГИ «Культура м и щ | Н.В.Ярушкина

f f
С приказом ознако:

/Н.Ю.Балла
/Р. О .Магомедова
/З.С.Г аджиалиева
/Султанбегова Э.М.
/П.Г.Саидова

/  Л^/сгге/i/co \7 Л  /